defancti famnlorom cor transportans tota vita reliqua in Monasterio aleretnr.

Ilia observantia in omnibns successoribus usque ad Episcopum Julium exclusive

obtinuit, ab illo vero quoad translationem cordis cessavit Ex Chronic.

Herbipolensi.

1154 D. Eberhardus Episcopus Herbipolcnsis suscipit B. Patrem Adam
primum Abbatem in Ebera et locum ipsum cum omnibus pertinentiis suis sub
B. Virginia Mariae, pretiosique Martyris Kiliani ac sua pariter protectione, ut

quascunque possessiones, quaecunque bona idem Monasterium in praesentiarum

juste et eanonioe possidet, videlicet locum ipsum Ebera, in quo Monasterium
situm est, curias Stockheimb, Aloluesheimb, Sulzbeimb, Herrnsdorff,
Walschwinden, Has en cum pratis, agris, silvia, pasouis, vineis, deoimis

et curiam in Wurzburg cum vineis, ut a piae memoriae Embrioone ac Sigefrido

Episcopis eis sunt concessa. Item oonfirmat partem silvae Steigerwaldt, quara

firma donatione Monasterio contulit.

1158 Fundatur Monasterium Speciosae vallis, vulgo Schunthal.S. O.C.,

a quodam nobili Wolfframo de Bebenburg, sub Episcopo Herbipolensi Gebehardo.
Cujus mater Maulbrunnum transiit ad manus baereticas, jam vero vivit sub
visitatione celeberrimi Monasterii Caesariensis.

De felici morte B. P. N. Adami.
1161 Quoniam B. P. Adami vita tarn praeclara fuit, quae non poterat

poni sub modio, ideoque a SS. P. Bernardo in praedicanda Germanis cruce

contra Mohametis turmas, 17 in partem officii ascitus, a Romanorum lmperatore

comprobatus, et ad Comitia apud Bavaros celebranda adductus, ita auditorum
suorum animos in fidei hostes inflaramavit, ut inter praeoipuos Germanorum
Principes Henricus Ratisponensis, Otto Frisingensis, Regimbertus Passaviensis

Episcopi, et Henricus Suevorum Dux, Imperatoris Gunradi Germanus, cum
pluribus comitibus, equitibus et nobilibns praeter innumeram vulgi multitudinem

sacra crucis signa ab ipso receperint. Magna tandem cum laude omnibus boni

Pastoris numeris per 35 annos exactissime expletis et asceterio iis, quibus

optari potQiaset, modis exornato, amplissima post sese relinquens sanctitatis

specimina, felici gressu ex Aprorum Augia ad Elysios oampos et aetemae
felicitatis vireta transmeavit, anno post redemptum genus humanum 1161 nono
Calend. Deoembris, id est postridie Caeciliae Virginis et Martyris.'8

(Forisetzung folgt.)

16. Die Festung Marienburg bei WQrzbarg, ehemal. fllrstbischOfl. Residenz. —
17. Otto Fris. de gest. Friderici I lib. I. cap. 40. — 18. Der Todestag des 1. Ebraeher
Abtes ist nicht ganz richer gestellt. Das Necrolog. Ebrac. gibt den 23. November an ; aein